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Свойства
Модель Скребковая манжета
Скорость скольжения max. 0,5 m/s
Температура min. -30 °C
Температура max. 110 °C
Рабочие среды Минеральные масла

Водные эмульсии
Монтаж сложить скребковую манжету по форме

подковы и вдавить ее в приемный паз
Материал Фторкаучук
Применение Гидравлика

Описание
простой монтаж.

Изделие
Наименование d D L C E 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

DSR 100 FPM
DSR 18 FPM

100
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26

4,0
4,0
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24

1,0
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